
Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

 XML  
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 12/2017
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138 o ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn .zm), którego przedmiotem jest: Organizacja
kursów przygotowujących na studia wyższe uczniów ZS w Sokołowie Młp.  w ramach projektu „SZKOŁA
PROFESJONALNYCH KOMPETENCJI PRAKTYCZNYCH” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata
2014-2020.   
Treść ogłoszenia została zmieniona

Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia: Termin składania ofert upływa w dniu
03.03.2017r. o godz. 11:00 Zmiana projektu umowy zał. nr 3 do ogłoszenia 
Prosimy o zapoznanie się z załącznikami. 

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Formularz oferty- zał. 1 do siwz 106.00 KB
Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne 540.79 KB
Opis przedmiotu zamówienia- zał. 1.1 do ogłoszenia (2) 396.19 KB
Oświadczenie- zał. nr 2 do ogłoszenia 217.00 KB
Wykaz osób zał. nr 4 do ogłoszenia 53.70 KB
Zmodyfikowane Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne- po zmianie z dnia 27.02.2017r. 533.13 KB
projekt umowy- zał. nr 3 do ogłoszenia-po zmianie z dnia 27.02.2017r. 331.77 KB
Umowa 323.55 KB

Podmiot publikujący Zespoł Szkół w Sokołowie Małopolskim
Wytworzył Antoni Kula - Dyrektor 2017-02-20

Publikujący Anna Kolano - Administrator
BIP 2017-02-20 16:46

Modyfikacja Anna Kolano - Administrator
BIP 2017-02-27 21:21

http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-12-221&amp;printXML=true
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-224-Rm9ybXVsYXJ6IG9mZXJ0eS0gemHFgi4gMSBkbyBzaXd6LmRvYw==" onclick="
http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-225-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdSBuYSB1c8WCdWdpIHNwb8WCZWN6bmUucGRm
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-238-T3BpcyBwcnplZG1pb3R1IHphbcOzd2llbmlhLSB6YcWCLiAxLjEgZG8gb2fFgm9zemVuaWEgLnBkZg==" onclick="
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-227-T8Wbd2lhZGN6ZW5pZS0gemHFgi4gbnIgMiBkbyBvZ8WCb3N6ZW5pYS5kb2M=" onclick="
http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-228-V3lrYXogb3PDs2IgemHFgi4gbnIgNCBkbyBvZ8WCb3N6ZW5pYS5kb2N4
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-339-Wm1vZHlmaWtvd2FuZSBPZ8WCb3N6ZW5pZSBvIHphbcOzd2llbml1IG5hIHVzxYJ1Z2kgc3BvxYJlY3puZS0gcG8gem1pYW5pZSB6ICBkbmlhIDI3LjAyLjIwMTdyLi5wZGY=" onclick="
http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-338-cHJvamVrdCB1bW93eS0gemHFgi4gbnIgMyBkbyBvZ8WCb3N6ZW5pYS1wbyB6bWlhbmllIHogZG5pYSAyNy4wMi4yMDE3ci4ucGRm
"http://bip.zssokolow.edu.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-239-cHJvamVrdCB1bW93eS0gemHFgi4gbnIgMyBkbyBvZ8WCb3N6ZW5pYS5wZGY=" onclick="

